



Utilaj comercial: stelaje pentru magazine, boxe pentru case de marcat, coșuri și cărucioare;
Stelaje pentru depozit: frontale, drive-in, gravitaționale, soluții CASH&CARRY, stelaje universale;
Mobilier din inox, dulapuri metalice pentru vestiare, arhive.



VITRA SRL

Chisinau, str. Padurii , nr. 19

c.f.1012600040037; TVA 0307506

IBAN MD81MO2224ASV58889767100, c.b. MOBBMD22

OTP BANK S.A.

Tel.:

, e-mail:

Catre:

INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE IMSP

Localitate CHISINAU, strada N.

TESTEMITEANU, nr. 29, fr. 1

tel.: 256-191,256-108

Comanda №: **182796** Data: **03.12.2025**Proiectul: **Raft Gama Moduline, Carcasa Metalica Ral 7016 + Polite din Laminat Antracit**

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Canti tatea	Prețul, incl. TVA	Suma, incl. TVA
	1	KM3455	Raft modulat -- galvanizat, L=1195, W=480, H=2130 mm, 5 nivele, Ral 7016 + Pal Antracit	buc.	8	2 479,00	19 832,00
			Compus din:				
	1	AC0003	Set accesorii pentru rafturi Moduline	buc.	1		
	2	GVUP84PC7016	MONTANT H.MM.2130-GVPC, RAL7016	buc.	4		
	3	GVZBM19PC7016	TRAVERSA-Z L.MM.480-GVPC, RAL7016	buc.	10		
	4	GVZBM47PC7016	TRAVERSA-Z L.MM.1195-GVPC, RAL7016	buc.	10		
	5	LBB4719	PLACĂ DIN PAL H10-1195X480, 0164PE	buc.	5		
	2	KM3665	Raft modulat -- galvanizat, L=900, W=480, H=2130 mm, 5 nivele, Ral 7016 + Pal Antracit	buc.	6	2 179,00	13 074,00
			Compus din:				
	1	AC0003	Set accesorii pentru rafturi Moduline	buc.	1		
	2	GVUP84PC7016	MONTANT H.MM.2130-GVPC, RAL7016	buc.	4		
	3	GVZBM19PC7016	TRAVERSA-Z L.MM.480-GVPC, RAL7016	buc.	10		
	4	GVZBM35PC7016	TRAVERSA-Z L.MM.900-GVPC, RAL7016	buc.	10		
	5	LBB3519	PLACĂ DIN PAL H10-900X480, 0164PE	buc.	5		
	3	KM6363	Raft modulat -- galvanizat, L=900, W=305, H=2130 mm, 5 nivele, Ral 7016 + Pal Antracit	buc.	2	1 889,00	3 778,00
			Compus din:				
	1	AC0003	Set accesorii pentru rafturi Moduline	buc.	1		
	2	GVUP84PC7016	MONTANT H.MM.2130-GVPC, RAL7016	buc.	4		
	3	GVZBM12PC7016	TRAVERSA-Z L.MM.305-GVPC, RAL7016	buc.	10		
	4	GVZBM35PC7016	TRAVERSA-Z L.MM.900-GVPC, RAL7016	buc.	10		
	5	LBB3512	PLACĂ DIN PAL H10-900X305, 0164PE	buc.	5		

Total spre plată 36 684,00

Total spre plată: 36 684,00 (Treizeci și șase mii șase sute optzeci și patru lei 00 bani)

Inclusiv TVA: 6 114,00 (Șase mii o sută paisprezece lei 00 bani)

Valuta ofertei MDL;

Condiții de plata 100% AVANS;

Livrare

Montare COMANDA NU INCLUDE MONTAREA;

Termen de garanție 12 LUNI;

Valabilitatea ofertei 3 ZILE;

VITRA SRL

Vom fi bucuroși de colaborare!

Expert Proiecte, POPERECINII ANDREI

tel. 022 944955, 079992649